DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REALIZAÇÕES DO PIBID NA
UNIDADE EDUCACIONAL JOSÉ LUSTOSA ELVAS FILHO, BOM JESUS-PI de autoria de
FRANCISCO CLEITON DA ROCHA, MARCOS VINICIUS DE SOUSA, STELLA INDIRA
ROCHA LOBATO, foi publicado nos Anais IV FIPED referente ao ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/51912

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/51912